

# Sektör Haberleri



Çelik Boru İmalatçıları Derneği

**13 EKİM 2017**

- **Kim: Küresel Büyüme Risk Altında** 3-4
- **4 Ülkeden Çelik İthalatında Anti-Damping Vergisi** 5
- **IMF Türkiye Büyüme Tahminini İkiye Katladı** 6-7
- **İhracat Beklenti Endeksi Azaldı, İthalat Beklenti Endeksi Arttı** 8-9
- **TANAP Planlanandan Erken Tamamlanacak** 10-11
- **Çin Çıkışlı Yassı Mamul Fiyatları Düştü** 12
- **Türkiye’de Sıcak Sac Fiyatları Düştü** 13
- **ABD’de Kutu Profil Fiyatları Aşağı Yönlü Revize Edildi** 14
- **ABD’de OCTG Muhafaza Borusu Piyasası Yükselen Petrol Fiyatları Nedeniyle İyimser** 15

**Kim: Küresel Büyüme Risk Altında  
(Dünya, 13 Ekim 2017)**

**Dünya Bankası Grubu Başkanı Kim, küresel büyümenin hızlanmasına karşın risk altında olduğunu belirterek, "Artan korumacılık, politika belirsizlikleri veya muhtemel bir finansal türbülansın kırılğan toparlanmayı raydan çıkarabileceğinden endişe duyuyoruz." dedi.**



Dünya Bankası Grubu Başkanı Jim Yong Kim, IMF Dünya Bankası Yıllık Toplantıları kapsamında düzenlediği basın brifinginde gazetecilerle bir araya geldi.

Açılış konuşmasında büyümenin çoğu gelişmiş ve gelişen ülkede güçlendiğini anlatan Kim, politika yapıcılarının bu nedenle gelecekte meydana gelebilecek potansiyel krizlere karşı yapısal reform ve yatırımlara hız verilmesi gerektiğini vurguladı.

Halihazırda küresel büyümeyi tehdit eden çeşitli riskler bulunduğu dikkati çeken Kim, "Global ekonomi yıllarca hayal kırıklığı yaratan zayıf büyümenin ardından hızlanmaya başladı, ticaret toparlanıyor. Ancak yatırımlar zayıf kalmaya devam ediyor. Artan korumacılık, politika belirsizlikleri veya muhtemel bir finansal türbülansın kırılğan toparlanmayı raydan çıkarabileceğinden endişe duyuyoruz." ifadelerini kullandı.

Kim, iklim değişikliği, doğal afetler, zorunlu göçler, kıtlık ve salgın hastalıklar gibi olumsuzlukların da birçok ülkeyi ve milyonlarca insanı olumsuz etkilediğini dile getirdi.

**'Beşeri Sermaye Projesi'ni anlattı**

Jim Yong Kim, Dünya Bankasının insana yönelik yatırımları destekleyecek yeni girişimi "Beşeri Sermaye Projesi"ne ilişkin değerlendirmelerde de bulundu.

Proje için ekonomi, sađlık ve eđitim alanlarında birçok uzmanla alıřacaklarını bildiren Kim, "Beřeri Sermaye Projesi ile devlet liderlerine ve maliye bakanlarına kendi insanlarına uzun vadeli yatırımlar yapmalarının ekonomilerini nasıl kalkındıracağını göstermeyi umuyoruz." diye konuřtu.

Kim, Beřeri Sermaye Projesi'nin Dünya Bankasının 15 yıl önce bařlattığı "İř Yapma Endeksi" gibi ezber bozan bir girişim olacağına inandığını sözlerine ekledi.

## **4 Ülkeden Çelik İthalatında Anti-Damping Vergisi (Dünya, 6 Ekim 2017)**

**AB, Brezilya, İran, Rusya ve Ukrayna'dan çelik ithalatına anti-damping vergileri getirdi.**



Avrupa Birliği (AB), Brezilya, İran, Rusya ve Ukrayna'dan sıcak haddelenmiş çelik ithalatına anti-damping vergileri uygulanmasına karar verdi.

AB resmi gazetesinde bugün yayınlanan karar göre 4 ülkeden yapılacak ithalatta yarından itibaren ton başına 17,6-96,5 euro aralığında anti-damping vergisi alınacak.

AB Komisyonu daha önce sıcak haddelenmiş çelik ithalatı için 472,27 euro/ton minimum fiyat uygulanmasını önermiş, ancak üye ülkelerin desteğini alamamıştı.

**IMF Türkiye Büyüme Tahminini İkiye Katladı**  
*(BusinessHT, 10 Ekim 2017)*

**IMF, Dünya Ekonomik Görünüm raporunu yayınladı**



Uluslararası Para Fonu (IMF), yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye ekonomisi için büyüme beklentilerini yukarı yönlü olarak güncellerken yüksek enflasyon nedeniyle para politikasının sıkı kalmaya devam edeceğini öngördü.

Kurum 2017 büyüme tahmini yüzde 2,5'ten yüzde 5,1'e çıkardı.

2018 büyüme tahmini ise yüzde 3,3'ten yüzde 3,5'e çıkarıldı.

Kurum enflasyon tahminlerinde de yukarı yönlü revizyon yaptı. Buna göre 2017 yılına ilişkin enflasyon tahmini yüzde 10,1'den yüzde 10,9'a yükseldi. 2018 tahmini ise yüzde 9,1'den yüzde 9,3'e çıkarıldı.

2017 ve 2018 cari açık/GSYH tahmini de yüzde 4,6 olarak açıklandı.

Raporda, "Liradaki değer kaybının ardından enflasyon yükseldi ve tahmin aralığımız boyunca yüzde 5'in üzerinde kalması bekleniyor" denildi.

**KÜRESEL BÜYÜME BEKLENTİSİNİ DE ARTIRDI**

Uluslararası Para Fonu (IMF), 2017 ve 2018 yıllarına yönelik küresel büyüme beklentilerini 0,1 puan artırarak sırasıyla yüzde 3,6 ve yüzde 3,7'ye yükseltti.

IMF, Dünya Ekonomik Görünüm (DEG) Raporu'nun Ekim 2017 sayısını "Sürdürülebilir Büyüme Amaçlamak" başlığıyla yayımladı.

Bu hafta başlayacak "IMF-Dünya Bankası Yıllık Toplantıları" öncesinde açıklanan raporda, global ekonomideki konjonktürel toparlanmanın güçlendiği vurgulanırken, küresel büyüme beklentileri bu yıl için yüzde 3,6'ya ve gelecek yıl için de yüzde 3,7'ye revize edildi. Kuruluşun 2017 ve 2018 yıllarına ilişkin büyüme tahminleri, DEG raporuna temmuz ayında yapılan güncellemede sırasıyla yüzde 3,5 ve yüzde 3,6 olarak belirlenmişti.

Dünya ekonomisinde kısa vadeli riskler azalmasına karşın, orta vadede birçok ülkenin aşağı yönlü risklere maruz kalabileceği kaydedilen raporda, gelişmiş ülkelerdeki düşük enflasyon, yükselen piyasa ekonomilerindeki finansal çalkantılar, küresel finansal şartların beklenenden hızlı sıkılaşması ve korumacı politikaların söz konusu riskler arasında yer aldığı bildirildi.

IMF'nin Ekim 2017 dönemi DEG raporunda ABD, Japonya ve birçok Avrupa ülkesinin büyüme tahminleri yukarı yönlü revize edildi.

ABD'de tüketim ve yatırımlarının zayıf ilk çeyreğin ardından toparlandığı belirtilen raporda, ülkeye yönelik büyüme tahminleri bu yıl için yüzde 2,1'den yüzde 2,2'ye, gelecek yıl için ise yüzde 2,1'den yüzde 2,3'e yükseltildi.

Avro Bölgesi'ne ilişkin 2017 ve 2018 büyüme tahminlerini 0,2 puan artırarak sırasıyla yüzde 2,1 ve yüzde 1,9'a çıkaran kuruluş, Almanya, Fransa ve İtalya ve İspanya'ya ilişkin beklentilerini de yükseltti. Yeni projeksiyonlarına göre, Almanya bu yıl yüzde 2 ve gelecek yıl yüzde 1,8 büyüyecek. Bu oranlar, temmuz ayında yapılan güncellemeye kıyasla 0,2'şer puanlık artışa ediyor.

Fransa'ya yönelik büyüme beklentilerini 2017 için yüzde 1,5'ten yüzde 1,6'ya, 2018 için de yüzde 1,7'den yüzde 1,8'e yükselten IMF, İtalya'nın ise bu yıl yüzde 1,3 yerine yüzde 1,5 ve gelecek yıl yüzde 1 yerine yüzde 1,1 büyümesini bekliyor.

Öte yandan, Katalonya'nın bağımsızlık girişimleriyle gündemde olan İspanya'ya yönelik bu yılki büyüme beklentisini yüzde 3,1'de sabit tutan kuruluş, ülkenin gelecek yıla ilişkin büyüme beklentisi ise yüzde 2,4'ten yüzde 2,5'e revize etti.

Raporda, Birleşik Krallık'a yönelik 2017 ve 2018 projeksiyonları ise değiştirilmeyerek sırasıyla yüzde 1,7 ve yüzde 1,5 seviyesinde tutuldu. Japonya'ya yönelik beklentiler ise bu yıl için 0,2 puan artışla yüzde 1,5'e ve gelecek yıl için 0,1 puan artışla yüzde 0,7'ye güncellendi.

Gelişmiş ülkeler listesindeki en büyük revizyon Kanada'nın büyüme beklentilerine yapılırken, ülkenin büyüme tahmini bu yıl yüzde 2,5'ten yüzde 3'e, gelecek yıl yüzde 1,9'dan yüzde 2,1'e çıkarıldı.

Gelişmiş ülkeler grubuna yönelik genel büyüme beklentileri ise bu revizyonlar ışığında 2017 için yüzde 2,2'ye, 2018 için yüzde 2'ye çıkarıldı. Söz konusu rakamlar, 3 ay önce yapılan güncelleme sayısında sırasıyla yüzde 2 ve yüzde 1,9 olarak açıklanmıştı.

## **İhracat Beklenti Endeksi Azaldı, İthalat Beklenti Endeksi Arttı** *(Fortune Türkiye, 9 Ekim 2017)*

**İhracat Beklenti Endeksi, 3.çeyreğe göre 2,8 puan azalarak 123,7 seviyesine gerilerken, İthalat Beklenti Endeksi 6,5 puan artarak 112,8 seviyesinde.**



İhracat Beklenti Endeksi, yılın son çeyreğinde üçüncü çeyreğe göre 2,8 puan azalarak 123,7 seviyesinde gerçekleşti. İthalat Beklenti Endeksi de bu dönemde 6,5 puan artarak 112,8 seviyesine ulaştı.

Ekonomi Bakanlığı, bu yılın dördüncü çeyreğine ilişkin Dış Ticaret Beklenti Anketi'ni açıkladı.

Buna göre, İhracat Beklenti Endeksi, dördüncü çeyrekte önceki döneme göre 2,8 puan azalarak 123,7 seviyesinde gerçekleşti. Bu dönemde, İhracat Beklenti Endeksi'ne dahil edilen sorulardan gelecek üç aya ilişkin ihracat beklentisinin ve şu anda kayıtlı ihracat sipariş düzeyinin endeksi azalış yönünde, gelecek üç aya ilişkin ihracat siparişi beklentisinin ve son üç aydaki ihracat sipariş düzeyinin ise endeksi artış yönünde etkilendiği gözlemlendi.

Ayrıca, endekse dahil edilen tüm soruların yayılma endekslerinin geçen yılın aynı dönemine göre daha yüksek puanlarda seyrettiği belirlendi. Bu etkilerin sonucunda, İhracat Beklenti Endeksi geçen yılın aynı dönemine göre 14 puan arttı.

### **İthalat Beklenti Endeksi arttı**

İthalat Beklenti Endeksi, 2017'nin son çeyreğinde üçüncü çeyreğe göre 6,5 puan arttı. Bu yılın üçüncü çeyreğinde 106,3 olan endeks, dördüncü çeyrekte 112,8 seviyesinde gerçekleşti.

Söz konusu dönemde İthalat Beklenti Endeksi'ni oluşturan sorulardan gelecek üç aydaki ithalat sipariş düzeyine ilişkin sorunun endeksi azalış yönünde etkilendiği, gelecek üç aydaki ithalat beklentisi, birim ithalat fiyatı beklentisi ve son üç aydaki ithalat sipariş düzeyine ilişkin soruların ise endeksi artış yönünde etkilendiği gözlemlendi.



Öte yandan, İthalat Beklenti Endeksi'ni oluşturan sorulardan son üç aydaki ithalat sipariş düzeyine ilişkin sorunun ve mevcut ithalat sipariş düzeyine ilişkin sorunun yayılma endeksi geçen yılın aynı dönemine göre daha yüksek puanda seyrederken, gelecek üç aydaki ithalat beklentisine ilişkin sorunun yayılma endeksi aynı düzeyde kaldı. Gelecek üç aya ilişkin birim ithalat fiyatı beklentisine ilişkin endeks ise daha düşük puanda seyretti. Bu etkilerin sonucunda, İthalat Beklenti Endeksi geçen yılın aynı dönemine göre 3,7 puan artış kaydetti.

**TANAP Planlanandan Erken Tamamlanacak**  
*(BloombergHT, 6 Ekim 2017)*

**Enerji Bakanı Albayrak, "Çanakkale Boğazı denizaltı boru döşeme kısmı, TANAP için kritik bir köşe taşı. Hakikaten çalışmalar son hızıyla, son sürat devam ediyor" dedi**



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Çanakkale Boğazı denizaltı boru döşeme kısmının Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı'nda (TANAP) için kritik bir köşe taşı olduğunu belirterek, "Hakikaten çalışmalar son hızıyla, son sürat devam ediyor. İnşallah istediğimiz bu planlamayla giderse hesaplanandan, planlanandan daha erken tamamlanacak." dedi.

Albayrak, TANAP projesi Çanakkale Boğazı denizaltı geçiş çalışmalarının yapıldığı gemide incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.

Ziyaret sonrasında projeye ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulunan Albayrak, Türkiye ve Avrupa için dünya enerji arz güvenliği noktasında çok önemli bir proje olarak nitelendirdiği TANAP'ta, Çanakkale Boğazı denizaltı boru döşeme işleminin proje için kritik köşe taşlarından biri olduğunu söyledi.

Albayrak, TANAP'ın Azerbaycan-Türkiye özelinde olmak üzere Avrupa ve doğalgaz arz güvenliği açısından hayati ve tarihi bir proje olduğuna işaret etti.

Hem geçmiş bakanlar ve bürokratlar hem de şu anda görevde olan bürokratların TANAP projesi için büyük mesai ortaya koyduğunu belirten Albayrak, şunları kaydetti:

"Hakikaten çalışmalar son hızıyla, son sürat devam ediyor. İnşallah istediğimiz bu planlamayla giderse hesaplanandan daha erken tamamlanacak. Bu projenin her aşamasında biz Türkiye olarak çok büyük inisiyatifler aldık, büyük efor sarfettik. Bugün de, TANAP projesinin çok kritik önemdeki teknik ayaklarından bir tanesi olan Çanakkale Boğazı denizaltı geçişi noktasında boruların döşenmesini, planlı, teknik ve hakikaten tam anlamıyla güvenli bir şekilde yerine

yerleştirilmesi çalışmalarını yerinde izledik. Bugün 1261'inci borunun ki bu hakikaten anlamlı bir sayı, yerleştirilme çalışmalarını yerinde izledik. Çok başarılı bir ekip çalışması söz konusu bu proje kapsamında, gerek Malezyalı firma gerekse tüm paydaşların çabasıyla inşallah TANAP yönetimiyle birlikte projenin yüzde 80'inden fazlası tamamlandı. İnşallah, önümüzdeki sene Türkiye ayağı, 2020'nin ilk çeyreğinde de Trans Adriyatik Doğalgaz Boru Hattı (TAP) kısmının tamamlanmasıyla da Azeri gazının Avrupa piyasalarında hayat bulmasına şahitlik edeceğiz. Türkiye olarak her zamankinden daha fazla ve yoğun çalışmaya devam edeceğiz. İnşallah, ülkemiz için dünya enerji ve gaz piyasaları için hayırlı bir proje olur. Biz her zaman dediğimiz gibi 'Durmak yok, çalışmaya devam' diyoruz."

### **- TANAP Projesi**

Toplam bin 850 kilometre uzunluğa sahip olacak TANAP, yıllık 16 milyar metreküp doğalgaz taşıyacak. Söz konusu miktarın 6 milyar metrekübünün Türkiye'nin talebinin karşılanması için kullanılması, 10 milyar metreküplük kısmının da TAP ile Avrupa'da değerlendirilmesi öngörülüyor.

Projeyle gelecek yıl haziran veya temmuz ayında Türkiye'ye ilk gazın taşınması planlanıyor.

### **- 3 bin 100 adet çelik boru kullanılıyor**

Projenin deniz geçişi her biri yaklaşık 19 kilometre uzunluğunda 36 inç çapında ikiz boru hattı sisteminden oluşuyor. Hattın Anadolu tarafı kara yaklaşımı, Çanakkale ili Biga ilçesinin 5 kilometre batısında, Avrupa tarafı kara yaklaşımı Tekirdağ ili Şarköy ilçesinin 13 kilometre güneybatısında yer alıyor.

Maksimum su derinliği 65 metre olan deniz geçişinde her biri yaklaşık 12 metre uzunluğunda 100 milimetre, 80 milimetre ve 60 milimetre kalınlığında beton kaplamalı 3 bin 100 adet çelik boru kullanılıyor. İkiz boru hattının Anadolu tarafı kara yaklaşımında borular 5 metre aralıklı olarak döşeniyor. Açık denizde mesafenin artmasıyla birlikte, iki boru hattı arasındaki uzaklık 100 metreye çıkarken boru hatlarının Avrupa tarafı kara yaklaşımında aralık yeniden 5 metreye iniyor.

Deniz geçişinde borular, bu amaç için özel inşa edilmiş gemi üzerinde bulunan kaynak istasyonlarında birbirine bağlandıktan sonra geminin arka ucuna monte edilen bir kiriş (stinger) vasıtasıyla denizin tabanına indiriliyor. TANAP Projesi'nde bu çalışma "S-lay" metodu kullanılarak gerçekleştiriliyor. Boru segmentinin gemideki kiriş (stinger) ve deniz tabanı arasında "S" bicimi almasından dolayı bu ismi alan yöntem daha çok su derinliği fazla olmayan deniz geçişlerinde kullanılıyor.

**Çin Çıkışlı Yassı Mamul Fiyatları Düştü**  
**(SteelOrbis, 12 Ekim 2017)**

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Çin'den ihracat piyasalarına verilen ortalama sıcak ve soğuk rulo fiyatları aşağı yönlü seyretti. Şu sıralar, Çinli çelik üreticilerinin yurtdışına verdiği 5,75 mm bor ilaveli sıcak sac teklifleri 550-590\$/mt FOB, 1 mm soğuk rulo teklifleri ise 615-625\$/mt FOB aralığında seyrediyor.

Önümüzdeki hafta ise Çin çıkışlı yassı çelik fiyatlarının yatay seyretmesi bekleniyor.

Ürün Adı	Kalite	Ebat	Fiyat (\$/mt) FOB	Haftalık değişim (\$/mt)
Sıcak sac	Q235B/SS400	5,75 mm x 1500 x C	570	↓15
	Q235B/SS400	2,75 mm x 1250 x C	620	↓15
Soğuk sac	ST12	1,0 mm x 1250 x C	620	↓5
	ST12	0,6 mm x 1250 x C	645	↓5
Sıcak levha	Q235	20 mm	560	↓10
Gemi sacı	CCSA/B	20 mm	580	↓10
Boyalı sac	CGCC	0,476 mm x 1000 mm x C	670	↓5
Galvanizli sac	SGCC	1,0 mm x 1250 mm x C	690	↓5
	SGCC	0,5 mm x 1000 mm x C	800	↓5

## Türkiye’de Sıcak Sac Fiyatları Düştü (SteelOrbis, 12 Ekim 2017)

Geçtiğimiz bir haftalık dönemde Türkiye’de sıcak sac talebi zayıf seyrine devam etti. Global yassı mamul fiyatlarındaki düşümlere rağmen, Türk çelik üreticileri fiyatlarını revize etmek için Çin’deki tatilin sona ermesini bekledi ve tatil sonrasında global yassı mamul fiyatlarındaki düşüşün devam ediyor olması ve cevher fiyatlarındaki düşüşlerle birlikte fiyatlarını indirdi. Böylelikle, Türkiye’de üreticilerin sıcak sac fiyatları bir haftalık dönemde 40\$/mt düşerek 580-600\$/mt fabrika çıkışı seviyesine gerilerken, alıcıların fiyat beklentisi 550-570\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. Şu sıralar, Türkiye’de alıcıların fiyatların henüz dibi görmediği inancıyla alımlarını ertelediği, üreticilerin ise üretim doluluklarının yüksek olması ve Avrupa’dan Türkiye çıkışlı sıcak saca gelen talebin güçlü seyretmesi sebebiyle yeni indirimlere sıcak bakmadıkları gözleniyor.

Öte yandan, Türkiye spot piyasasında da sıcak sac fiyatları zayıf talep, nakit sıkıntıları ve üreticilerin fiyatlarını düşürmeleri sebebiyle geriledi. Bir haftalık süre içerisinde sıcak sac fiyatları 10\$/mt, asitli sıcak sac fiyatları ise 20\$/mt düştü.

Ereğli ve Gebze bölgelerinde tüccarların yerli ve ithal sıcak haddelenmiş yassı mamul satış fiyatları aşağıdaki seviyelerde yer almaktadır:

Ürün	Fiyat (\$/mt)	
	Ereğli	Gebze
2-12 mm sıcak sac	570-590	580-600
1,5 mm sıcak sac	610-630	625-655
2-12mm sıcak sac (yüksek tonajlı satışlar)		560-580
3-12 mm asitlenmiş sıcak sac	630-640	650-680

## **ABD’de Kutu Profil Fiyatları Aşağı Yönlü Revize Edildi (SteelOrbis, 12 Ekim 2017)**

ABD’de hurda ve sıcak sac fiyatlarındaki düşüşlerin yanına servis merkezlerinin alım yapmakta çekimser davranmaları, kutu profil fiyatlarının gevşemesine yol açtı.

Piyasa kaynaklarından biri geçtiğimiz üç hafta içerisinde fiyatların 22-44\$/mt düştüğünü ama nihayet belirli bir seviyede oturduğunu belirterek, servis merkezlerinin sadece ihtiyaçları doğrultusunda alım yapmalarının üreticilerin daha fazla indirim teklif etmesini sağladığını söyledi.

Böylelikle, geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde ABD yerel kutu profil piyasasında fiyatlar 22\$/mt düşerek 1.047-1.080\$/mt fabrika çıkışı aralığında yer almaya başladı. Ayrıca yüksek tonajlı sipariş verecek alıcılar için bu aralığın 22\$/mt daha indirim yapılabildiği belirtiliyor.

Öte yandan, piyasa kaynakları bu yılın son çeyreğine girilirken ABD’de herkesin stoklarını eritmek istediğini ve bu yüzden yılın son üç ayının ticari faaliyetler açısından çok yavaş geçmesini belediklerini, bu yılın son çeyreğinin geçtiğimiz yılın son çeyreğiyle benzer özellikle gösterdiğini ifade ediyor.

## **ABD’de OCTG Muhafaza Borusu Piyasası Yükselen Petrol Fiyatları Nedeniyle İyimser (SteelOrbis, 11 Ekim 2017)**

10 Ekim tarihinde, ABD’de ham petrol fiyatlarının varil başına 51\$’a yükselmesiyle, piyasa yaklaşık iki haftadır günlük bazda kaydedilen en yüksek fiyat artışına şahit oldu.

Her ne kadar fiyatlardaki yükseliş geçtiğimiz hafta Meksika Körfezi’ni etkisi altına alan tropik fırtına nedeniyle bölgedeki petrol üretiminin yaklaşık %85 azalmasından kaynaklansa da, Suudi Arabistan’ın kasım ayı petrol ihracatını günde 550.000 varil azaltacağı yönündeki bilgiler OPEC’in uluslararası petrol fazlası sorununa çare bulma konusunda samimi olduğu izlenimini vererek, piyasadaki iyimser havanın korunmasını sağladı.

Baker Hughes’un 6 Ekim tarihinde sona eren bir haftalık süre içerisinde ABD’de petrol sondaj kulesi sayısının 2 düşerek 748 adede gerilediği yönündeki son raporuna rağmen, 2016 yılının aynı dönemiyle kıyaslandığında ABD’deki petrol sondaj kulesi sayısının halen 320 adet fazla olduğu görülüyor.

Bu gelişmelerin ABD yerel ve ithal J55 ERW petrol ve doğalgaz muhafaza borusu (OCTG casing) piyasasını nasıl etkilediğini değerlendiren piyasa kaynakları, bu aylarda alışıldığı üzere alımların azalmaya devam ettiğini ancak genel olarak iyimser havanın sürdüğünü bildirmekte.

ABD yerel piyasasında Tayvan’dan ithal J55 ERW OCTG muhafaza borusu fiyatları bu hafta da yatay seyrederken ABD Körfez limanlarında teslim 904-937\$/mt DDP aralığını korudu.

ABD Ticaret Bakanlığı’nın son verilerine göre, eylül ayında ABD’nin Tayvan’dan gerçekleştirdiği OCTG muhafaza borusu ithalatı 32.432 mt (lisans verileri) olarak kaydedildi. Ağustos ayında ise bu oran 8.463 mt (sayım verileri) seviyesindeydi.